ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
29.09.2022г                                        с. Комсомольск                                               №22а
О внесении изменений в решение Совета Комсомольского сельского поселения от 03.02.2022г №1 «О передачи полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Комсомольское сельское поселение по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, в части ремонта автомобильных дорог общего значения, в рамках программы «Развития транспортной инфраструктуры  в Томской области» органам местного самоуправления муниципального образования «Первомайский район» на 2022 год в сфере дорожной деятельности
[bookmark: _GoBack]Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Комсомольского сельского поселения.
СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Решение Совета Комсомольского сельского поселения №1 от 03.02.2022г. «О передачи полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Комсомольское сельское поселение по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, в части ремонта автомобильных дорог общего значения, в рамках программы «Развития транспортной инфраструктуры  в Томской области» органам местного самоуправления муниципального образования «Первомайский район» на 2022 год в сфере дорожной деятельности»:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
« 2. Осуществлять указанные полномочия за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Комсомольского сельского поселения в бюджет муниципального образования «Первомайский район»  в сумме  155384,46 рублей»
2) Приложение к настоящему Решению исключить.
2. Обнародовать настоящее Решение в специально отведенных местах  и разместить на сайте Администрации Комсомольского сельского поселения www.spkomsomolsk.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу с даты официального обнародования.
4. Контроль за исполнение данного Решения возложить на Главу Комсомольского сельского поселения Сафронова Н.Г.

Глава Комсомольского сельского поселения
Председатель Совета                                                                                 Н.Г. Сафронов